山口県の郷土料理レプリカ借用申込書

令和  年  月  日

 （公財）山口県学校給食会会長 様

借用申込者 住   所

学 校 名

（調理場・センター名）                             ○印

担  当  者

  ℡

 貴会が所有する食器具等を下記のとおり借用したいので申し込みます。

記

 １ 借用目的

 ２ 借用希望欄に○をつけてください。

郷土料理名 借用希望

① いとこ煮

② チシャなます

③ 茶がゆ

④ けんちょう

⑤ くじらの南蛮煮

⑥ ささげ豆ごはん

⑦ 岩国寿司（殿様寿司）

⑧ おおひら（大平）

⑨ かいもち

⑩ ぬた（ねぎと貝）

⑪ 瓦そば

⑫ ふく刺し

⑬ ほおかむり

⑭ つしま

⑮ ひろうず（飛龍頭）

①～⑮すべてのレプリカ

郷土料理ポスター（掲示物）

各料理別プレート（名札）

３ 使用予定日  令和  年  月  日（ ）

４ 借用期間   令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）
         （借用期間は 納入日〔配送日〕～返却日〔配送日〕を記入してください）

５ 返却予定日  令和  年  月  日（ ）

【給食会配送便・直接持参・その他（         ） 】